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Produktdatenblatt

DOP 150x55-@30

MM 150x55-30, OK, NL60 (33)

BESCHREIBUNG

Vollstahlrad, sehr hohe Tragfahigkeit, Laufflache flach,
elektrisch leitfahig, Prazisionskugellager 6406 2RS.

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Achsloch-@ (mm)
Nabenlange (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragfahigkeit statisch (kg)

Eigengewicht (kg)

150

55

30

60
-20/+120
EN 12533
4500

6000

6.3
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